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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret omkring udpegning af vaske en til opvask en til
fødevarer og en til håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
De indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Hylder i kølerum har
enkelte steder med skimmellignende ansamlinger, hylder
fremstår ikke rengøringsvenlige har kanter med snavs imellem
papir som er viklet om hylderne. Der er ansamlinger af fedt
/olie i den ene side af emfanets kant. Stegeanordning har
ansamlinger af indtørrede fødevarerester i kant til væg.
Baglokaler: Gulve i køkken og lagerområder har sorte
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belænginger af ældre snavs.
virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se seperat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Overflader på inventar.
Følgende er konstateret: Køkken baglokale har diverse bordplader med slidte fugninger, lister til borde med
ubehandlet træ, hylder med papir viklet rundt om, enkelte bordben med ubehandlet træ.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling stikprøvevist fra januar 2025 til i dag.
Virksomheden er konkret vejldt om udpegning af kølevarer når der kontrolleres varemodtagelse samt flere
fødevarer til kontrol med varmebehandling.
Vejledt konkret om opdaterering af risikoanalyse og egenkontrolprogram fra 2009.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


